РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«     29   »      декабря        2015 г.    №  2149
г. Зеленоградск

Об утверждении  проекта планировки территории в границах
земельных участков с кадастровыми номерами

39:05:040601:30, 39:05:040601:31,  39:05:040601:32, 39:05:040601:33, 39:05:040601:34 расположенных в пос. Заостровье

Рассмотрев заявление ООО «Брег» от 30.10.2015 (вх.7511-ю) правообладателя земельных участков с кадастровыми номерами 39:05:040601:30, 39:05:040601:31, 39:05:040601:32, 39:05:040601:33, 39:05:040601:34 и представленную проектную документацию, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая заключение  по результатам публичных слушаний,  проведенных 18.12.2015г. в целях обеспечения градостроительного развития территории  администрация МО «Зеленоградский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить проект планировки  территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 39:05:040601:30, 39:05:040601:31,  39:05:040601:32, 39:05:040601:33, 39:05:040601:34, расположенных в пос. Заостровье
2. Начальнику управления архитектуры - главному архитектору администрации МО «Зеленоградский городской округ» Забродской М.А.  обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации - в общественно политической газете «Волна».

3.  Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский городской округ» Назаренко Д.С.  обеспечить размещение настоящего постановления с проектной документацией на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности главы администрации

МО «Зеленоградский городской округ»
                                   М.В. Логвиненко